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KOCAELİ ALİ FUAT BAŞGİL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  

AÇILIŞ SEREMONİSİ 

 Kocaeli Ali Fuat Başgil Sosyal 

Bilimler Lisesi Ulusal Forumu etkinliği 

17.03.2023 tarihinde okul müdürü 

Ömer Yılmaz’ın konuşması ile başladı. 

Ömer Yılmaz konuşmasında şunları 

belirtti:” Sizin yaptığınız iş her şeyden 

önemli. Bu ülkenin daha iyi bir yere 

gelebilmesi için ulusal forumumuzun 

sloganı ve Ali Fuat Başgil’in kitabının 

adı olan Gençlerle Baş Başa 

mottosunu benimsiyoruz. Gençlerle 

bir araya geliyoruz ve ülkenin 

sorunlarını kendi bakış açılarıyla 

değerlendiriyoruz. Ulusal forumdaki 

maksadımız bu ülkenin sorunlarına 

çözüm önerileri bulmaktır. Umarım 

böyle konularda öğretmenlerinizin 

önderliğinde devam edersiniz. Bu 

ülkenin sorunlarına çözüm bulurken 

yaşadıklarınızı unutmayacaksınız, 

unutmayınız.” diyerek herkese verimli 

bir konferans süreci diledi. 

Konferans, danışman öğretmen 

Gamze Göker’in konuşmasıyla 

devam etti. Hayattaki herkesin nihai 

bir amacının olmasını aksi takdirde 

diğer insanların planlarının bir 

parçası olacağımızı belirtti. Ardından 

sözlerine Yunus Emre’nin “ İlim, ilim 

bilmektir. İlim kendin bilmektir. Sen 

kendini bilmezsin. Ya nice 

okumaktır.” sözlerini aktardı. Ayrıca 

KAFUF’un muhakeme yeteneği 

yüksek öğrenci modellerini 

yetiştirdiğini belirterek sözlerini 

bitirdi. İlerleyen dakikalarda ise 

teknik ekibin hazırlamış olduğu 

geçmiş konferanslardan nostaljik 

görüntüler ve komite tanıtım videoları 

izlendi. Merkez kurul üyeleri 

konferansın eğitici-öğretici bir 

konferans olarak geçmesini umarak 

herkese başarılı bir konferans 

dilediler.  Sonrasında komite divanları 

açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. 

KAFUF’23 etkinliği konferans 

başkanları tarafından geleneksel  

başlama zili çalınarak resmi olarak 

başladı. Delegeler, başkan ve başkan 

yardımcıları ile beraber komitelerine 

geçtiler. Böylece üç gün sürecek olan 

konferans başlamış oldu. 

ULUSAL FORUM NEDİR? 

Kişilerin belli komiteler içerisinde yer 

alarak, Türkiye ve dünya gündemindeki 

sorunları tartıştıkları, sorunlara 

çözümler arayıp bu çözümleri forum adı 

verilen kurul toplantısı içinde birbirlerine 

sundukları etkinliğin adıdır. 

KAFUF NEDİR? 

Okulumuzun düzenlediği mahalli veya 

ulusal çapta geniş katılımlı Ulusal Forum 

etkinlik markasıdır. Bu forumda 

katılımcılar ekonomi,  sosyal girişimcilik, 

kültür ve sanat, eğitim, sağlık, bilim ve 

teknoloji vb. komitelerde görev alarak 

ülke ve dünya gündeminde yer alan 

sorunlara çözümler üretirler. Forum 

toplantısında komiteler çözüm 

önerilerini genel kurula sunar ve 

değerlendirmeler yapılır. KAFUF, 

katılımcıların forum çalışmalarının 

dışında da çeşitli etkinliklerle hoşça 

vakit geçirdikleri bir etkinliktir. 

"Gençler Baş Başa" sloganıyla yola çıktığımız KAFUF'un bu yıl 

beşincisini 17-19 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleştirdik. 

Danışman Öğretmenlerimiz: 

Gamze Göker ve Nermin Alioğlu 
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DELEGELERLE RÖPORTAJLARDAN 

 

1) KAFUF'ta neleri beğendiniz? 

"Komite divanını çok beğendim, 
süreci iyi yönettiler." 

"Resmi giyinmek" 

"Düşüncelerimi açıklayıp insanların 
bana saygı duyarak cevap vermesi 
veya başkalarının düşüncelerini de 
kendi düşüncelerimi de aktarıp daha 
güçlü bir şey oluşturabilmek." 

"Kendi fikirlerimizi başka fikirler ile 
tartışıp asıl fikri kendi kafamda 
netleştirmeyi seviyorum." 

2) KAFUF'ta ne umdun ne 
buldun? 

"Kendimi akademik olarak geliştirme 
fırsatı buldum." 

"Biraz daha gergin olurum diye 
düşündüm ama ortam çok sıcak 
geçti." 

"Entelektüel bilgimi geliştirmeyi 
umuyordum. Buna da başardığımı 
düşünüyorum." 

"Komitenin güzel bir şekilde işleyişini 
umdum ki başkanlar zaten güzel bir 
şekilde ilerlettiler." 

3) KAFUF senin için ne demek? 

"Akademik açıdan gelişirken yeni 
arkadaşlar edinebildiğim sosyal bir 
ortam." 

"Meclis simülasyonu olarak yapılması 
bana tecrübe kattı." "Yeni insanlarla 
ve delegelerle tanışmak ve onlarla 
keyifli bir zaman geçirmek demek. " 

MERKEZ KURUL ÜYELERİYLE RÖPORTAJ 

 

1)Geçmiş konferans deneyimlerini, 
hakkında neler söylemek istersiniz? 

Murathan Aydın:  

"Geçmiş konferans deneyimlerimde daha 
fazla akademik ekibinin içerisinde 
olduğumdan delege olduğum zamanlar da 
belli başlı sıkıntılar yapabiliyordum ama 
ilerledikçe deneyimleriniz artıkça bu sıkıntılar 
gitgide azalmaya başlıyor ve daha çok 
yönetim organizasyonda bulunmaya 
başlıyorsunuz ve bu mutlu edici bir şey." 

Sudem Nur Fidan: 

 İlk KAFUF’a katıldığım zaman hazırlıktaydım 
ve organizasyon görevlisiydim. O zamanlar 
çok çekingendim. Sosyal anlamda sıkıntılarım 
vardı. Yani topluluk önünde konuşma gibi 
problemler yaşıyordum ama KAFUF bunu 
aşmamda gerçekten çok yardımcı oldu.  

2)KAFUF'un günlük yaşantınıza etkisi 
nasıl oldu? 

Murathan Aydın: 

"KAFUF direkt olarak ülkemizin ulusal 
problemlerini ele aldığından ve bunlara bir 
çözüm aradığından dolayı genel 
kültürümüzün gelişmesi ve akademik olarak 
bir yol belirlemeniz açısından günlük 
hayatınızda belli bir etkiye sahip." 

Sudem Nur Fidan: 

Ulusal Forumda ülkemizin problemlerine 
çözümler üretme odaklı ilerliyoruz ve bu 
günlük yaşamda bir ortama girdiğimiz zaman 
kendimizi entelektüel açıdan ifade 
edebilmemizde çok işe yarıyor. Bunun 
yanında sosyal ilişkilerimiz de gelişiyor. 
Birden fazla yararı oldu benim için. 

KOMİTELER 

DIŞ İLİŞKİLER  

KOMİTESİ 

Best Delege: 

Zeki Yiğit Çarktan 

Seçkin Delegeler: 

Bora Yasin Tarcan 

Halil Furkan Vurar  

 

KÜLTÜR KOMİTESİ 

Best Delege: 

İlker Çalık 

Seçkin Delegeler: 

Yaren Şenay 

Hayrunnisa Bedir 

 

EĞİTİM KOMİTESİ 

Best Delege:  

İrem Yıldız  

Seçkin Delegeler:  

Erol Kaya  

Gökçe Tekcan  

 

SAĞLIK KOMİTESİ 

Best Delege:  

Irmak Yalçın  

Seçkin Delegeler:  

Göksu Beril Öztürk  

Defne Kandemir 

 

ÇEVRE KOMİTESİ 

Best Delege:  

Selin Dakak 

Seçkin Delegeler:  

Eslem Gümüşalan  

Sarp Eren Medişoğlu 
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1) Geçmiş konferans deneyimlerini, hakkında 

neler söylemek istersiniz? 

Arda Uçar: 

Ben hazırlık sınıfındayken KAFUF’20 ile başladım. O 

zamanlar hazırlık sınıflarından çok delege alınmıyordu 

ve ben beş delegenin içerisinde sadece bir tane 

delegeydim. O andan beri KAFUF benim bünyeme işledi 

ve benim hayata bakış açımı değiştiren en önemli 

etkenlerden biri oldu. Ben hazırlık sınıfındaydım. 

Dediğim gibi basamak basamak çıktık bu yolları. Önce 

delege sonrasında komite başkanı oldum. Konferans 

başkan yardımcısı ve şu an da konferans başkanıyım. 

Yusuf Çıtakkul: 

Ulusal Forum Türkiye’yi anlamak için çok önemli bir 

etkinlik ülkenin sorunlarını bu ülkede yaşayan gençler 

anlamalı. O yüzden önceki deneyimlerinde de bunun 

bilincindeydim. Her zaman bana çok katkısı oldu. Beni 

çok geliştirdi. 

2) KAFUF’a hazırlanma süreciniz nasıl geçti? 

Yusuf Çıtakkul: 

Öncelikle ekibimizle birlikte sürekli iletişim halindeydik. 

Bundan dolayı çok zor bir hazırlanma süreci olmadı. 

Bizler de elimizden geleni ardımıza koymadık.  

Arda Uçar: 

Yaklaşık 1-1,5 aydır KAFUF’a hazırlanıyoruz. Ekibimizi 

belirler belirlemez çalışmalarımıza başladık. Gerek zorlu 

zamanlar gerek işlerimizin kolaylaştığı zamanlar da 

oldu. Bunları ekibimiz sayesinde başardık. 

 

 

 

3)KAFUF'un günlük yaşantınıza etkisi nasıl oldu? 

Yusuf Çıtakkul: 

Günlük yaşantımızda insanlarla bu kadar ciddi bir 

iletişim kurabileceğimiz bir alanlar yok aslında. KAFUF 

gibi etkinlikler bize bunu sağlıyor. Kendimizi 

geliştiriyoruz. Çünkü aynı anda pek çok şeyi yapmaya 

odaklanıyoruz. Günlük yaşamımıza pek çok katkısı 

oluyor.  

Arda Uçar: 

Dört yıldır KAFUF'la içli dışlıyım. KAFUF’ta çoğu şeyle 

ilgilendim ve bu konuda günlük hayatımın bir parçası 

haline geldi.  

4)Delegelere ne gibi tavsiyelerde 

bulunabilirsiniz? 

Yusuf Çıtakkul: 

Birçok delege heyecandan dolayı kendi içlerindeki 

potansiyeli ortaya koyamıyorlar ve bundan dolayı sakin 

kalmaları gerektiğini konferans süresince ise asla 

heyecan yapmadan karşısındaki kişilerin nasıl 

düşüneceğine takılmadan içinden gelenleri komitelerine 

sunmaları gerektiğini düşünüyorum.  

Arda Uçar: 

Delege organizasyon üyesi ne olursanız olun eğer 

KAFUF’un kültürü size işlediyse kesinlikle çok daha iyi 

yerlere gelebilirsiniz ve çok iyi şeyler başarabilirsiniz. 

Her delegenin özgüvenli olması gerektiğini 

düşünüyorum. Her delegenin değerli bir fikri olduğuna 

ve bunları yansıtabileceğine inanıyorum. Delegelerin 

tek yapmaları gereken aslında komite içinde kendilerine 

inanmaları ve özgüvenli olmaları.  

BAŞKANLARIMIZ NE DİYOR?  
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KOMİTELERİN GÜNDEM 

MADDELERİ 

Eğitim Komitesi:  

Eğitime ayrılan fonun başarılı 

kullanılması. 

Kültür Komitesi:  

Türkiye'de bulunan yabancı kültürler 

ve Türk kültürünü koruma. 

Dış İlişkiler Komitesi:  

İsveç ve Finlandiya’nın NATO’ya giriş 

süreci. 

Sağlık Komitesi:  

Sağlık çalışanlarının haklarını 

müdafaa eylemek. 

Çevre Komitesi: 

Depremin Türkiye'de tesirini en aza 

indirmek ve imar affı. 

KAPANIŞ SEREMONİSİ 

Üç gün süren Kocaeli Ali Fuat Başgil Sosyal Bilimler 

Lisesi Ulusal Forumu, 19.03.2023 tarihinde düzenlenen 

kapanış seremonisi ile sone erdi. Kapanışta ilk olarak 

konferans başkanları Arda Uçar ve Yusuf Çıtakkul' 

konuşmalarını yaptılar. Başkanlarımız  konuşmalarında 

şunları belirttiler: "Sayın danışman öğretmenlerim, 

sayın merkez kurulu üyelerim, sayın komite divanlarım 

ve değerli delegeler öncelikle hepinize bu üç günlük 

emeğiniz için teşekkür ederiz. Bütün komiteleri gezdik 

ve nasıl bir emeğiniz olduğunu gördük, kendinizi 

alkışlamanızı talep ediyorum." Devamında meclisten 

geçen komiteler açıklandı. Dış İlişkiler Komitesi ve 

Sağlık Komitesi geçen komiteler oldu. Hemen ardından 

teknik ekibin hazırladığı KAFUF süresince çekilen 

fotoğraflardan oluşan kapanış videosu izlendi. Ekip 

başkanları konuşmalarını gerçekleştirdiler. Ardından 

merkez kurul üyeleri Murathan Aydın ve Sudem Nur 

Fidan konuşmalar yaptılar. Üyeler konuşmalarında 

şunlara değindiler: "Bu üç günü bence hepiniz bir 

yorgunluk olarak değil kendinize büyük bir deneyim 

olarak adlandırmalısınız. Çok büyük fedakarlıklarla bu 

konferans için uğraştık. Ben burada en büyük teşekkürü 

konferans sürecinin başından beri fedakarlık yapmaktan 

asla vazgeçmeyen Arda Uçar ve Yusuf Çıtakkul'a çok 

teşekkür ediyorum. Asla bizden desteklerini  

 

esirgemeyen Nermin Alioğlu ve Gamze Göker 

öğretmenlerimize de çok teşekkür ederim. Komitede 

her şeyle uğraşan komite divanlarına da teşekkürlerimi 

sunuyorum. Benim için KAFUF konferanslarının en 

iyisiydi sanırım ve bu şekilde zirvede bırakacağım, 

hepiniz iyi ki varsınız. Ayrıca organizasyon üyeleri de 

çok büyük teşekkürü hak ediyorlar. Ben de 

organizasyon üyesi olarak başlamıştım. Hepinize çok 

teşekkür ediyorum." Konferans danışman öğretmenleri  

kürsüye çıkarak konuşmalarında: "Ben çok daha güzel 

yerlere geleceğimize inanıyorum. O gün orada sizi 

alkışlayan ben olacağım. Bu günleri bekliyorum. İyi ki 

varsınız." dediler. Delegelere bir sonraki konferanslarda 

başarılar dilediler ve son olarak kapanışa geçildi. 

Kapanış konferans başkanları Arda Uçar ve Yusuf 

Çıtakkul tarafından yapıldı. Böylece KAFUF'23 resmi 

olarak bitmiş oldu.  

BASIN-YAYIN VE İLETİŞİM KULÜBÜ  

KAFUF’23 ÖZEL BÜLTENİDİR.  

EDİTÖRLER:   FOTOĞRAFÇILAR: 

Tuana Deniz Ercan   Zeynep Sude Şahin 

Rümeysa Tuana Dinç   Efe Öğüt 

Ömer Faruk Çapar  

Eyşan Balta 
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KOMİTELERDE NELER KONUŞULDU? 
Çevre Komitesi  

A) Yeni yapılacak ve yapılmakta olan binaların yapı denetiminin yetersiz olması, zemin kontrollerinin yapılma-

ması, ilgili kurumların görevlerini yeterli ve doğru şekilde yerine getirmemesi, 

B) Toplumun deprem hakkında yeterli bilince sahip olmaması, okullar, üniversiteler ve iş yerlerinde deprem 
hakkında detaylı seminer verilmemesi, deprem tatbikatlarının yeterli düzeyde yapılmaması, deprem öncesi 
alınabilecek bireysel önlemler hakkında bilgilerin yetersiz olması, 

1) Yapı denetimin yeterli hale getirilmesini, denetlemeyi yapacak olan yapı denetim şirketlerinin Çevre ve Şe-

hircilik Bakanlığının inisiyatifiyle belirlenmesini, belirlenen yapı denetim şirketlerinin yanında Deprem Danışma 

Kurulu (DDK)’nin kapsamı genişletilerek halihazırda var olan komisyonlara I Komisyonu’nun eklenmesi sonu-

cunda bu komisyondaki uzmanların da görevde bulunmasını, denetleme yapılırken Kandilli Rasathanesi ve 

Deprem Araştırma Enstitüsü bünyesinde bilim insanlarının ve Deprem Danışma Kurulu’nun B Komisyonu’nun 

yapacağı değerlendirmeler doğrultusunda belirleyeceği çok riskli bölgeden daha az riskli bölgeye olacak şekil-

deki sıralamanın göz önünde bulundurulmasını, inşa yapılacak zeminin halihazırda var olan ve jeoloji, jeofizik 

ve inşaat mühendislerinden oluşan Zemin Etüdü İnceleme Ekipleri tarafından incelenmesini, 

2) Toplumun bilinçlendirilmesinin sağlanmasını, okullarda deprem bilinçlenmesi konusunda eğitim verecek öğ-
retmenlerin kurslar tarafından sertifikalandırılan kişiler olmasını ve öğretmenlerin bu sertifikalar  için belediye-
lerde açılacak olan kurslara katılmasını, okullarda düzenli periyotlar ile deprem tatbikatlarının yapılmasını, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı olarak talep eder.  

Eğitim Komitesi 

A) Eğitimde fırsat eşitsizliğinin bulunması, köy okulları ve merkez okulları arasında farklılıklar olması, yoksul aile-

lerin eğitim kaynaklarına erişememesi,  

B) Eğitim öğretimin verimsiz olması, öğretmenlere yeterli istihdam sağlanmaması sonucunda öğretmenlik bölü-
münün niteliğinin ve statüsünün düşmesi, 

1) Kırsal bölgelerde bulunan yetersiz imkânlı okullara gerekli desteği verebilmek amacıyla Okullar Arası Fırsat 

Eşitliği Kurumu (OFEK) adında bir kurum kurulmasını,  bu kurumun Milli Eğitim Bakanlığına bağlanmasını ve ayır-

dığı bütçe ile okullara, denetim sonucu tespit edilen fiziki eksikleri karşılayacak kadar maddi desteğin sağlanması-

nı, ailesinin maddi durumu yetersiz olan kırsal kesimdeki öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi tarafından burs 

bağlanmasını,  

2) Eğitim öğretimin kalitesinin artması için öğretmenlerin kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasını, 
öğretmenlerin 2 yılda bir yapılacak olan ÖDS’ye (Öğretmenlik Değerlendirme Sınavı) tabi tutulmasını,  ÖDS’den 
80 netin altında yapan öğretmenlerin geri hizmete çekilmesini, 55 netin altında yapan öğretmenlerin görevden 
alınmasını, nitelikli öğretmen yetiştirilmesi adına öğretmen liselerinin açılmasını,  

Milli Eğitim Bakanlığı olarak talep eder.  

Kültür Komitesi 

A) Türkiye’de Türk kültürünün yeterli öneme sahip olmaması, 

B) Türkiyedeki etkileşim politikasının net olmaması ve oluşan yoğun göç sonucunda düzensiz vatandaşlık veril-
mesi,  

1) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında Türk kültürü dersinin seçmeli ders olarak müfredata ek-

lenmesi ve bu dersin içeriğinin Türk gelenekleri, Türk dil ve tarihi, Türk toplum yaşantısı, Türk kültürünün tem-

silcilerinin öğretilmesi, kültür ve sanat olarak belirlenmesini,  

2) Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığınca yeni bir etkileşim politikası oluşturulması adına Göçmen 
Takip Bürosunun kurulması ve bu birimin geçici göçmen kimliği verilen bireylerin takibini sağlamasını, takip 
edilen göçmenlerin cezasının 4 yıl 2 ay ve üzeri olan suçları işlemesi dahilinde sınır dışı edilmesini, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak talep eder. 



KOCAELİ ALİ FUAT BAŞGİL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  6 

 

KAFUF ’23  

Dış İlişkiler Komitesi 

A) İsveç ve Finlandiya’nın, PYD/YPG ve Türkiye’de “FETÖ” olarak tanımlanan terör örgütlerine destek vermesi, 

İsveç ve Finlandiya devletlerinin teröre finans sağlaması, PKK/PYD'ye tanksavar füze ve drone sistemleri sağla-

ması, 

B) İsveç ve Finlandiya'nın kitle iletişim araçlarını kullanarak Türkiye aleyhine faaliyetlerde bulunması, bu ülkeler-
de sivil toplum kuruluşlarının, derneklerin, vakıfların, kulüplerin ve benzeri sivil inisiyatiflerinin Türkiye karşıtı ey-
lem ve söylemlerde bulunması, Hususiyetle İsveç ve Finlandiya devletleri tarafından, ayrıca bazı NATO (Kuzey 
Atlantik Savunma Paktı) müttefiklerinin “Sözde Ermeni Soykırımı”nı manipülatif biçimde kullanarak Türkiye Cum-
huriyeti hakkında menfi propaganda yapması, 

1) İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya (Kuzey Atlantik Savunma Paktı) üye olma şartı ile bahse konu olan terör ör-

gütlerini fonlamayı durdurmasını, bu yardımların yapıldığı tespit edilirse NATO (Kuzey Atlantik Savunma Paktı) 

üyeliğine uygulanan vetonun korunmasını, İsveç ve Finlandiya'nın ulusal mahkemelerinde terör örgütlerine yar-

dım eden kurumların yargılanmasına yönelik soruşturmaların açılması konusunda baskıların sürdürülmesini, 

2) İsveç ve Finlandiya halklarının Türk halkı ile olan ilişkisini önceleyerek bu milletlerin birlikte hareket edip ara-
sında dostluk bağının kurulmasının sağlanmasını, Türkiye, İsveç ve Finlandiya işbirliği ile öğrenci değişim progra-
mı oluşturulmasını, bu program ile birlikte 250 Fin ve 250 İsveçli öğrencinin Türkiye'de bulunan üniversitelerde 
bir dönemlik öğretim görme fırsatının sağlanmasını, “Sözde Ermeni Soykırımı” ile ilgili Finlandiya ile İsveç ülkele-
rinde bilinçlendirici kampanyaların yapılmasını, Dışişleri Bakanlığınca belirlenen personellerin İsveç ve Finlandi-
ya'da bulunan kongre merkezlerini kullanarak ülkelerin nüfus yoğunluğu fazla olan şehirlerinde konu hakkında bir 
sempozyum gerçekleştirilmesini, rahatsızlık verici faaliyetler yürüten Sivil Toplum Kuruluşlarına, derneklere, sivil 
inisiyatiflere sivil toplumun amacının insan haklarına hizmet etmek olduğunun hatırlatan bir bildiri gönderilmesini  

 Dışişleri Bakanlığı olarak talep eder.  

Sağlık Komitesi 

A) Tıbbi imkanların yetersiz olduğu bölgelerde ekipman ve personel eksikliğinin olması, oluşan bu mağduriyet 

sonucunda ihtiyaç duyduğu tedavi ve teşhise ulaşamayan hasta ve yakınlarının tedavi ve teşhisi sağlayamayan 

sağlık personeline sözlü veya fiziki şiddet uygulaması, tıbbi personellerin görev süresince yetersiz imkanlar ne-

deniyle birtakım teşhis ve tedavi yöntemlerini uygulayamaması sonucu görev süresi boyunca kazanması gere-

ken pratik tıbbi tecrübeden mahrum kalması, 

B) Tıbbi hizmete gereklilik duyan vatandaşların ihtiyaç duyması durumunda bulundukları bölgedeki sağlık kuru-

luşlarının yetersiz kalması, bu durumun sonucu olarak hastaların doğru yollar ile doğru teşhisin sağlanması gibi 

temel sağlık imkanlarına ulaşamaması, 

1) Marmara, Akdeniz, Karadeniz, Ege ve Doğu Anadolu bölgelerindeki seçili üniversitelerin Tıp fakültelerinin 

öğrenci kontenjanının artırılmasını, belirtilen fakültedeki mevcut kontenjana ayrılan bütçenin artırılan konten-

janla eşit oranda artırılması, 

2) Daha önceden belirlenmiş yerlere sağlık ocağı kurulmasını, sağlık ocağı kurulacak yerlerin belirlenmesi için 
var olan merkez köy uygulamasının kullanılmasını, normal şekilde doğu görevine gidecek sağlık personeli aday-
larının öncelikli olarak kurulan merkez köy sağlık ocaklarına atamasının gerçekleştirilmesini, doğu görevi süresi-
ni aşarak doğudaki sağlık ocaklarında kalan sağlık personellerine 'Refah Payı' adı altında maaşlarının %25 ora-
nıyla ek ücret verilmesini,  

Sağlık Bakanlığı olarak talep eder.  



7 

 

KOCAELİ ALİ FUAT BAŞGİL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  

 

KAFUF ’23  

KOMİTELERİMİZ 



KOCAELİ ALİ FUAT BAŞGİL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  8 

 

KAFUF ’23  

EKİPLERİMİZ 


